
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 67146-2015 z dnia 2015-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie. Roboty będą 

wykonywane w budynku użytkowanym, należy przewidzieć roboty zabezpieczające i utrudnienia w ich realizacji. 

Zakres robót budowlanych:...

Termin składania ofert: 2015-04-09 

Białystok: KOMPLEKSOWY REMONT KPP W ZAMBROWIE - ETAP I

Numer ogłoszenia: 98550 - 2015; data zamieszczenia: 29.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 67146 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWY REMONT KPP W 

ZAMBROWIE - ETAP I.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont 

Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie. Zakres robót budowlanych: Roboty budowlane: - wymiana 

istniejących nawierzchni utwardzonych na kostkę z (polbruku), - wymiana istniejącego ogrodzenia na 

nowe, malowane proszkowo w kolorze grafitowym, - wykonanie ściany żelbetowej z obłożeniem z jednej 

strony płytami z betonu architektonicznego, - montaż logo i napisu Policja, - montaż semafora, - montaż 

masztu, - montaż ławek i koszy na śmieci, - montaż pylonu, - montaż krat, wymiana stolarki drzwiowej, 

prace malarskie. Roboty sanitarne: - wymiana sieci cieplnej i wodociągowej na terenie placu 

wewnętrznego, - wymiana sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie placu wewnętrznego. 

Roboty elektryczne: - przebudowa oświetlenia zewnętrznego, - budowa systemu telewizji dozorowej 

zewnętrznej, - budowa systemu kontroli dostępu na wjeździe na plac wewnętrzny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

Strona 1 z 2

2015-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98550&rok=201...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Instalatorstwo Elektryczne EL-WIKA Zbigniew Marchocki, ul. Tuwima 1A/16, 15-746 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1218933,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 790000,00

Oferta z najniższą ceną: 790000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1424000,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98550&rok=201...


